ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЛАВСК ПЛАВСКОГО РАЙОНА

от 27.12.2012 г.                     №255

   Об определении стоимости услуг, предоставляемых в соответствии с Федеральным  законом  от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на территории муниципального образования  город Плавск Плавского района на 2013 год
        В соответствии со статьями 9, 12  Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», учитывая согласования с  отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Тульской области, Тульским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации, комитетом Тульской области по предпринимательству, туризму и потребительскому рынку, на основании ст. 44 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, Администрация муниципального образования город Плавск Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение на территории муниципального образования город Плавск Плавского района на 2013 год, в размерах  согласно Приложению                 № 1  к настоящему постановлению.
2. Определить стоимость услуг, предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае отсутствия граждан, взявших на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена на территории муниципального образования город Плавск Плавского района на 2013 год, в размерах согласно Приложению № 2  к настоящему постановлению.

3. Опубликовать  постановление в официальном печатном средстве массовой информации МО Плавский район «Вести Плавского района» и разместить на официальном сайте муниципального  образования город Плавск Плавского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации

муниципального образования

город Плавск Плавского района                                                            К.К. Лопухов
                                                                                 Приложение № 1
к постановлению  Администрации

муниципального образования

город Плавск  Плавского района
от  27.12.2012    №  255
Стоимость услуг, предоставляемых  согласно  гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение на территории муниципального образования город Плавск Плавского района на 2013 год

	№
	 Наименование  услуги
	Стоимость услуги (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	223-66

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1341-96

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1118-30

	4.
	Погребение
	2080-04

	 ИТОГО:
	4763-96

Приложение № 2

к постановлению Администрации
муниципального образования
город Плавск Плавского района
от 27.12.2012   №  255
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае отсутствия граждан, взявших на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена на территории муниципального образования город Плавск Плавского района на 2013 год
	№
	 Наименование  услуги
	Стоимость услуги (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	212-00

	2.
	Облачение тела
	889-05

	3.
	Предоставление гроба
	710-12

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1286-05

	5.
	Погребение
	1655-08

	 ИТОГО:
	4763-96